供应、农资配送、农产品外销等服务，

切实有效等解决长效机制的痛点。

3、服务站点负责人定向培养，不断提升

站点运营水平。发挥县级服务中心统筹

功能，对负责人进行定向培养，协助开

通线上网店，普及直播带货技能，持续

提升负责人服务水平及网店运营水平，

解决站长技能不足、服务点运营成效不

足的问题，提升站点运营能力，帮助站

点开通淘宝、快手、抖音、娱播等线上

带货系统，定期走访站点进行辅导，提

升站点经营能力。

1套 490000.00 490000.00 无

投 标 总

价合计

（大写）：贰佰贰拾叁万捌仟元整

（小写）：2238000.00 元